[image: image1.png]

СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
                                                                № 4
31 марта 2023 г.

г. Колпашево

О досрочном сложении

полномочий депутата

Руководствуясь п.2 ч.10 ст. 40 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 2 ст. 36 Устава Колпашевского городского поселения

Совет РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Колпашевского городского поселения от избирательного округа № 4 Злодеевой Галины Викторовны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Решение вступает в силу после подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Председатель Совета Колпашевского
городского поселения                                                                            А.Ф.Рыбалов